PAGE
2

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от      18 июня 2014 года     №   237
Об исполнении бюджета

города Омска за 2013 год

Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета города Омска за 2013 год по доходам в сумме 13 857 443 630,94 руб., по расходам в сумме 14 381 647 755,63 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета города Омска) в сумме 524 204 124,69 руб.

Статья 2.
Утвердить отчет об исполнении бюджета города Омска за 2013 год:

- по доходам бюджета города Омска по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- по доходам бюджета города Омска по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

- по адресной инвестиционной программе города Омска согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
- по долгосрочным целевым программам города Омска, предусмотренным к финансированию из бюджета города Омска, согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

- по ведомственным целевым программам развития, предусмотренным к финансированию из бюджета города Омска, согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Омска по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 8 к настоящему Решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Омска по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
- по Программе муниципальных заимствований города Омска согласно приложению № 10 к настоящему Решению;

- по структуре муниципального долга города Омска согласно приложению № 11 к настоящему Решению;

- по Программе муниципальных гарантий согласно приложению № 12 к настоящему Решению.

Статья 3.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Статья 4.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска

                  В.В. Двораковский